

# HSG Whisky ApS

Hvedemarken 8  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/10/2018**

---

**Kim Hermansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HSG Whisky ApS  
                                  Hvedemarken 8  
                                  6000 Kolding

Telefonnummer: 20157383  
e-mailadresse:  info@hsg-whisky.dk

CVR-nr:                 38763008  
Regnskabsår:         01/07/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er salg af whisky, herunder fadandele i whiskyfade, og andre spiritusser samt anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 10 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.520</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.520</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Andre finansielle omkostninger .....		-5.805
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-12.325</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.479
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-9.846
<b>I alt</b> .....		<b>-9.846</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		142.379
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>142.379</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		399
Udsudte skatteaktiver .....		2.479
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.878</b>
Likvide beholdninger .....		15.932
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.189</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.189</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-10.516
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.484</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		3.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	3.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		113.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.705</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.189</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	51.000	-670	50.330
Årets resultat .....		-9.846	-9.846
Egenkapital, ultimo .....	51.000	-10.516	40.484

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	2.479
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>2.479</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>30.09.2018</b>
	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	<b>3.888</b>